
Zarządzenie nr 67/10 
Burmistrza Miasta Szydłowiec 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
 

 
 
 
w sprawie: unieważnienia konkursu na kandydata na  stanowisko dyrektora               
                   Przedszkola Samorządowego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  
                   w  Szydłowcu  
 
 
Na podstawie § 8 ust.2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. nr 60, poz. 373 ),   
zarządzam  co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Unieważniam konkurs na kandydata na  stanowisko dyrektora  Przedszkola Samorządowego 
Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w  Szydłowcu, który odbył się w dniu 14 lipca 2010 r.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


